平成 29 年 11 月 27 日
各医療機関 放射線科長 様

島原地区診療放射線技師会
地区理事 金子 直樹

島原画像研究会
代表世話人 中原 祐紀

第 30 回 島原画像技術研究会(島原地区研究会)の開催について(ご案内)

日頃より、放射線業務の連携にご協力頂き感謝申し上げます。
さて、標記研究会を下記のとおり開催しますので、ご多忙の折りとは存じますが、ご参

加下さいますようご案内申し上げます。

記

１.日時 平成 30 年 1 月 19 日(金) １８：３０～

2. 場所 島原病院 別館研修ホール

    3. 司会 島原病院 宮崎 皓貴 技師

                  4. 演題

 ・演者①「乳腺 MRI について」
愛野記念病院 進藤 邦香 技師

・演者②「320 列 CT の初期経験」

公立新小浜病院 寺園 大 技師

         5.その他 連絡事項

※研修会終了後、新年会(居酒屋 どてやき 島原市新町)を予定しております。
多数の参加をお待ちしております。

長崎県島原病院 放射線科
TEL：0957-63-1145
地区理事：金子
研究会事務局：井上